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Wyniki V edycji Ogólnopolskiego Konkursu
Fotograficznego

Z  przyjemnością  informujemy,  że  V  edycja  Ogólnopolskiego  Konkursu  Fotograficznego  pt.  „Powiat  bialski  i  miasto  Biała
Podlaska w obiektywie dzieci i młodzieży – Moja szkoła” zorganizowana przez Dział Wiedzy o Regionie Miejskiej Biblioteki
Publicznej w Białej Podlaskiej i realizowana pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Biała Podlaska Michała Litwiniuka
została rozstrzygnięta. Konkurs trwał od 1 maja do 30 września 2022 r.

Zadanie konkursowe polegało na uwiecznieniu dowolnego obiektu oświatowego i edukacyjnego znajdującego się na terenie
miasta  Biała  Podlaska  i   powiatu  bialskiego.  A  szkoła  to  nie  tylko  budynek,  ale  również  miejsce  rozwijania  swoich
zainteresowań, uprawiania sportu, rekreacji oraz zawierania znajomości i zawiązywania przyjaźni, często na całe życie. 
Dzieci i młodzież nas  nie zawiodła!

Chcieliśmy  stworzyć młodym artystom szansę wypróbowania i zaprezentowania swoich umiejętności. Działaliśmy również
dla  dobra  biblioteki,  a  co  za  tym  idzie  lokalnej  społeczności.  Naszym  celem  było  pozyskanie  nowych  fotografii,  które  bez
wątpienia posłużą przyszłym pokoleniom.

Komisja  w  składzie:  Jacek  Dryglewski,  Piotr  Świderski,  Stanisław  Wrzosek  i  Tadeusz  Żaczek  oceniła  fotografie  w
poszczególnych  kategoriach  wiekowych.

Laureatami V edycji Ogólnopolskiego Konkursu Fotograficznego zostali:

Kategoria:    Uczniowie kl. I-III szkół podstawowych

Szymon Syta  „Korczak – szkoła moich marzeń” (miejsce I)

Michalina Zozula   „Bo w szkole jest wesoło” (miejsce II)

Hanna Szymanowicz  „Ja w mojej szkole” (miejsce III)

 

Kategoria:   Uczniowie kl. IV-VIII szkół podstawowych

Filip Kozak  „Szkoła z sercem” (miejsce I)

Ewa Stężała  „Wesoła jedyneczka 1” (miejsce II)

Ewa Stężała  „Wesoła jedyneczka 2” (miejsce III)

 

Kategoria:  Uczniowie liceów, techników i szkół branżowych

Piotr Szymborski  „Szkoła na dobrych torach” (miejsce I)

Wiktoria Wereszczyńska „Bądź sobą” (miejsce II)

Marta Lichaczewska  „Musztra” (miejsce III)

 

Gratulujemy zwycięzcom i dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu. Mamy szczerą nadzieję, że weźmiecie udział w
kolejnej  edycji za rok!


